Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

ОТ ЩЩМ № Ж-/7

О награждении Почетной грамотой
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области, решением Седзета депутатов Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области от 25.08.2025 № 461 «О
Почетной грамоте Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области», администрация Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области, за добросовестный труд и успехи в
профессиональной деятельности, а также в связи с празднованием 45-летия
со дня образования филиала АО «Газпром газораспределение Оренбург» в
г. Сорочинске:

- Ефимова Андрея Александровича, директора филиала АО «Газпром
газораспределение Оренбург» в г. Сорочинске;

- Ивкина Владимира Сергеевича, слесаря по эксплуатации и ремонту
подземных газопроводов 5 разряда комплексно-эксплуатационной службы
Сорочинского района филиала АО «Газпром газораспределение Оренбург»
в г. Сорочинске;

- Калугина Александра Леонидовича, водителя автомобиля 4 разряда
аварийно-диспетчерской службы филиала АО «Газпром газораспределение
Оренбург» в г. Сорочинске.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. , ,

Глава Сорочинского муниципального округа П. Мелентьева
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, филиалу «Газпром газораспределение Оренбург» в г. Сорочинске,
Ярцевой М.А., Зениной И.В.

http://sorochinsk56.ru